Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

- Sektion Bowling -

(komm.) Landessportwart Sektion Bowling im BSKV e.V.

Jurgen Ertl — Muhltalstr. 74 — 90766 Firth
Tel. (0911) 73 98 53 zw. 18:00 — 21:00 Uhr E-Mail sportwart@bowling-bayern.de

Clubpokal 2018/2019 - Abschluss Runde 1

Nachstehend die Top Ergebnisse in der 1. Runde

Teamergebnisse Nord-Ost

Teamergebnisse Nord-West

Teamergebnisse

Teamergebnisse

Einzelergebnisse

Einzelergebnisse

Allen Teams fir die nachste Runde viel Erfolg und Gut Holz

Sud-Ost

Sid-West

Nord

Sud

Mit sportlichem Gruf3

Jurgen Ertl

Bavaria Unterféhring 1
Ratisbona Regensburg
Comet Nbg. 1

DJK Rimpar 2
Strikers Geldersheim 1
Raubritter Hallstadt 1

Team Profishop 1
BK Munchen 4
Emax Unterféhring 1

Murmels Neu-UIm
Panther Ingolstadt
Schanzer Strikers Ing.2

Schlick Christian
Schuster Christian
Trogl Nico

Ghanbar Robert
Kabel Matthias
Mrosek Manuel

2.509 Pins
2.492 Pins
2.419 Pins

2.442 Pins
3.502 Pins
2.894 Pins

3.328 Pins
2.587 Pins
3.771 Pins

3.658 Pins
3.029 Pins
2.874 Pins

908 Pins /4 Sp.
864 Pins/ 4 Sp.
861 Pins /4 Sp.

1.192 Pins /5 Sp.
919 Pins /4 Sp.
1.362 Pins /6 Sp.

@ 209,08
@ 207,67
201,58

201,83
@ 194,56
192,93

@ 221,87
@ 215,58
@ 209,50

@ 203,22
@ 201,93
191,60

@ 227,00
@ 216,00
215,25

@ 238,40
@ 229,75
@ 227,00



